
ZARZĄDZENIE NR 172/2020 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 247 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu  Gminy Wartkowice na 2020 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Wartkowice na 2020 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

Id: DC7A2A66-64EA-46E3-BBC0-D2AA0534744A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 172/2020 

Wójta Gminy Wartkowice 

z dnia 30 września 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów - 2020 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 436 756,00 4 219,00 440 975,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 166 953,00 4 219,00 171 172,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 583,00 4 219,00 61 802,00 

855   Rodzina 8 788 474,00 6 918,00 8 795 392,00 
 85504  Wspieranie rodziny 211 632,00 6 918,00 218 550,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

211 632,00 6 918,00 218 550,00 

Razem: 37 213 757,51 11 137,00 37 224 894,51 

Id: DC7A2A66-64EA-46E3-BBC0-D2AA0534744A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 172/2020 

Wójta Gminy Wartkowice 

z dnia 30 września 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków - 2020 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 2 389 957,00 0,00 2 389 957,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 389 957,00 0,00 2 389 957,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 410,00 -7 000,00 7 410,00 
  4260 Zakup energii 165 000,00 -3 000,00 162 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 500,00 -1 000,00 21 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 350,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 168 959,00 11 000,00 179 959,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 800,00 -350,00 1 450,00 
750   Administracja publiczna 3 522 039,57 0,00 3 522 039,57 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 573,00 0,00 52 573,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 982,00 5 500,00 14 482,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 121,00 -5 500,00 7 621,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 184 500,00 0,00 184 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 2 000,00 10 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 037 634,57 0,00 3 037 634,57 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 200,00 1 200,00 5 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 007 705,00 -1 200,00 2 006 505,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 212,00 1 200,00 10 412,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 181,57 -15 000,00 71 181,57 
  4270 Zakup usług remontowych 4 300,00 17 500,00 21 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 800,00 2 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 196 690,00 -4 500,00 192 190,00 
 75056  Spis powszechny i inne 33 556,00 0,00 33 556,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 32 840,00 -5 370,00 27 470,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 697,00 4 697,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 673,00 673,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 39 300,00 -4 000,00 35 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 
 75095  Pozostała działalność 174 476,00 4 000,00 178 476,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 500,00 4 000,00 4 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 276 748,00 20 000,00 296 748,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 256 748,00 0,00 256 748,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 50,00 50,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00 -4 500,00 53 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 030,00 4 450,00 6 480,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 20 000,00 39 000,00 

758   Różne rozliczenia 251 451,24 -20 000,00 231 451,24 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 251 451,24 -20 000,00 231 451,24 
  4810 Rezerwy 251 451,24 -20 000,00 231 451,24 

801   Oświata i wychowanie 9 406 480,40 0,00 9 406 480,40 

Id: DC7A2A66-64EA-46E3-BBC0-D2AA0534744A. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 4 626 390,02 -6 503,00 4 619 887,02 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 173 899,00 -6 584,72 167 314,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 882 921,94 -4 918,28 2 878 003,66 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538 265,00 -1 000,00 537 265,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

77 623,00 -1 000,00 76 623,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 119,14 4 000,00 91 119,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 141 200,00 3 000,00 144 200,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 356 311,05 -2 000,00 354 311,05 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 657,00 10,12 15 667,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 231,17 -2 010,12 249 221,05 
 80104  Przedszkola 976 092,13 -40 403,53 935 688,60 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 23 764,00 -3 065,28 20 698,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494 795,68 -1 722,74 493 072,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 669,83 -1 555,16 85 114,67 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

13 265,65 -4 309,35 8 956,30 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 585,00 249,00 834,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

120 000,00 -30 000,00 90 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 524 632,61 22 525,93 547 158,54 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 10 712,00 -561,78 10 150,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 508,30 -5 772,29 280 736,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 566,17 -640,00 52 926,17 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

6 811,35 -572,00 6 239,35 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 485,00 72,00 557,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

50 000,00 30 000,00 80 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 767 705,85 65,00 767 770,85 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 65,00 465,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 380 830,00 -5 000,00 375 830,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 212,64 -2 000,00 171 212,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 430,00 -2 000,00 29 430,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4 540,00 -1 000,00 3 540,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

48 421,26 17 877,60 66 298,86 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 289,60 1 213,60 3 503,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 208,40 13 916,00 46 124,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 372,00 2 392,00 8 764,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

913,00 356,00 1 269,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

227 587,78 13 503,00 241 090,78 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 119,00 573,00 9 692,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 666,00 10 874,00 172 540,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 607,00 1 790,00 32 397,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 4 421,00 266,00 4 687,00 

Id: DC7A2A66-64EA-46E3-BBC0-D2AA0534744A. Podpisany Strona 2



Niepełnosprawnych 

 80195  Pozostała działalność 1 434 629,55 -65,00 1 434 564,55 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -65,00 35,00 

852   Pomoc społeczna 1 506 935,00 -50 824,00 1 456 111,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

485 937,00 -15 000,00 470 937,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

415 000,00 -15 000,00 400 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 722 504,00 -35 824,00 686 680,00 
  3110 Świadczenia społeczne 72 782,00 4 219,00 77 001,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 019,00 -33 460,00 354 559,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 250,00 -5 762,00 75 488,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

11 000,00 -821,00 10 179,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 501,00 -2 000,00 25 501,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 189 641,00 0,00 189 641,00 
 85401  Świetlice szkolne 164 687,00 0,00 164 687,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 8 884,00 120,00 9 004,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 301,00 -120,00 21 181,00 

855   Rodzina 8 893 095,00 61 961,00 8 955 056,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 077 274,00 22 092,00 6 099 366,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 514,00 20 704,00 51 218,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 887,00 3 499,00 9 386,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

838,00 499,00 1 337,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 941,00 -2 610,00 6 331,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 463 786,00 17 951,00 2 481 737,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 832,00 15 000,00 52 832,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 294,06 2 583,00 93 877,06 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 039,94 368,00 1 407,94 

 85504  Wspieranie rodziny 315 253,00 21 918,00 337 171,00 
  3110 Świadczenia społeczne 250 800,00 20 700,00 271 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 662,00 1 564,00 45 226,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 457,00 -400,00 3 057,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 115,00 197,00 8 312,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 088,00 27,00 1 115,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -312,00 88,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 180,00 142,00 1 322,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 858 245,00 0,00 2 858 245,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 077 505,00 0,00 1 077 505,00 
  4260 Zakup energii 201 000,00 -700,00 200 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 400,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 610,00 200,00 84 810,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 6 053 528,00 0,00 6 053 528,00 

 92195  Pozostała działalność 5 753 408,00 0,00 5 753 408,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 150,00 -2 000,00 80 150,00 

Razem: 42 833 857,61 11 137,00 42 844 994,61 

Id: DC7A2A66-64EA-46E3-BBC0-D2AA0534744A. Podpisany Strona 3



Id: DC7A2A66-64EA-46E3-BBC0-D2AA0534744A. Podpisany Strona 4




